
   
 

Kirje 5/2024                        
Yhdistyksille ja aluejärjestöille 13.6.2024 
Käsiteltäväksi johtokunnassa tai aluetoimikunnassa ja vapaasti jaettavissa 
 

Hyvä ystävä! 

Tämän kirjeen aiheina ovat:  

• Edustajakokous teki valintoja ja otti kantaa sote-palveluihin 
• Täydennystä koulutuskalenteriin 
• Boccia-turnauksen otteluohjelma 12.–13.9. 
• Ohjeita ja aineistoja bocciaan 
• Eläkeläinen-lehden ilmestymisaikataulu ja syyskokousilmoitukset 
• Toimiston kesälomat 

 

Edustajakokous teki valintoja ja otti kantaa sote-palveluihin 

Eläkeläiset ry:n korkein päättävä elin, edustajakokous pidettiin Seinäjoella 28.–29.5.2024. 
Päätöksentekijöinä oli koolla kaikkiaan 105 edustajaa paikallisyhdistyksistä eri puolilta Suomea. 
Kokous valitsi järjestölle uuden hallituksen ja valtuuston, otti kantaa parempien sote-
palveluiden puolesta, päätti vastauksista yhdistysten aloitteisiin ja järjestön uusista säännöistä. 

Järjestön puheenjohtajana valittiin jatkamaan Matti Huutola Rovaniemen Eläkeläisistä. 
Varapuheenjohtajana jatkaa Tuula Telin Porin Eläkeläisistä. Valtuuston johtoon valittiin niin 
ikään jatkokaudelle Martti Korhonen Oulun työväen eläkeläisistä. Valtuuston 
varapuheenjohtajaksi valittiin Marja-Leena Kytölä Hankasalmen Eläkeläisistä. 

Eläkeläiset ry:n uuden hallituksen ja valtuuston yhteystiedot löytyvät verkkosivuiltamme. 

Edustajakokouksen kannanotto Hoidon jatkuvuus taattava omatiimimallilla sote-keskuksissa. 

Ikäystävälliseen Suomeen -tavoiteohjelman löydät verkkosivuiltamme tästä linkistä. 

Edustajakokouksen hyväksymät toimintaohjelma ja aloitevastaukset jäsenyhdistysten aloitteisiin 
löytyvät tämän kirjeen liitteistä. 

 

Täydennystä koulutuskalenteriin 

Järjestämme marraskuussa viisi Vaikuttamista ja viestintää -koulutusta eri puolilla Suomea: 
Jyväskylässä 6.11., Turussa 13.11., Helsingissä 14.11., Iisalmessa 27.11. ja Oulussa 28.11. Päivien 
aiheena on kunta- ja aluevaalit, vanhusneuvostot ja eläkeuudistus. 

Matkavastaavien opinto- ja neuvottelupäivät pidetään päivän risteilyllä tiistaina 24.9. 
Koulutuskalenterista olivat jääneet kellonajat pois: Lähtö on Helsingistä kello 10.30. Laiva on 

https://elakelaiset.fi/tassa-ovat-elakelaiset-ryn-uusi-hallitus-ja-valtuusto/
https://elakelaiset.fi/edustajakokous-hoidon-jatkuvuus-taattava-omatiimimallilla-sote-keskuksissa/
https://elakelaiset.fi/wp-content/uploads/Tavoiteohjelma_2024.pdf
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kello 13 Tallinnassa, jossa on mahdollisuus käydä maissa. Paluu Tallinnasta alkaa kello 17 ja laiva 
on takaisin Helsingissä kello 19.30.  

 

Boccia-turnauksen otteluohjelma 12.–13.9. 

Orivedellä pelattavaan boccia-turnaukseen ilmoittautui määräaikaan mennessä 21 joukkuetta. 
Turnaus pelataan kolmessa seitsemän joukkueen lohkossa, joiden voittajat sekä paras 
lohkokakkonen pelaavat loppupeleissä. Turnauksen otteluohjelma on liitteenä. 

Turnaukseen ilmoittautuneiden joukkueiden parista etsitään vielä lisää tuomareita. 

Yhteydenotot boccia-turnaukseen liittyen: järjestösuunnittelija Aaron Kallinen, puh. 044 751 
1031, aaron.kallinen@elakelaiset.fi  

 

Ohjeita ja aineistoja bocciaan 

Boccia on sosiaalinen ja matalan kynnyksen pallopeli, jossa harjaantuvat niin tasapaino kuin 
silmän ja käden yhteistyö. Eläkeläiset ry:ssä bocciaa pelataan niin valtakunnallisella tasolla kuin 
monissa yhdistyksissä. 

Tämän kirjeen liitteenä löytyvät päivitetyt boccian säännöt sekä ottelupöytäkirjan ja 
tuloskaavion mallit. Yhdistykset voivat hyödyntää niitä vapaasti omissa peleissään ja 
turnauksissaan. 

Boccia-palloja voi hankkia esimerkiksi Handi Life Sportsin kautta, jonka pallosetti maksaa 195 
euroa + alv: https://handilifesport.com/product/boccia-standard-pro-set/  

Palloja voi ostaa myös Marko Ylikleemolalta, joka myy Medium-kovuuksisia Elite-sarjan Tutti Per 
Tutti -sisäbocciapalloja hintaan 395€ / sarja. Tilaukset: puh. 045 126 5974, markoyk@gmail.com. 

 

Eläkeläinen-lehden ilmestymisaikataulu ja syyskokousilmoitukset 

Eläkeläinen-lehden numero 4/2024 ilmestyy 6. syyskuuta. Tähän numeroon tarkoitetut 
syyskokousilmoitukset tulee toimittaa lehdelle viimeistään maanantaina 12. elokuuta. 
Numero 5/2024 ilmestyy 18. lokakuuta. Tähän numeroon tarkoitetut syyskokousilmoitukset 
tulee toimittaa lehdelle viimeistään maanantaina 23. syyskuuta. 

Kokousilmoitukset ja syntymäpäiviä- ja poisnukkuneita-tiedot sekä lehteen tarkoitetut jutut ja 
kuvat osoitteeseen: elakelainen-lehti@elakelaiset.fi 

Lehden ilmestymisaikataulu on tämän kirjeen liitteenä. 

 

mailto:aaron.kallinen@elakelaiset.fi
https://handilifesport.com/product/boccia-standard-pro-set/
mailto:markoyk@gmail.com
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Toimiston kesälomat 

Eläkeläiset ry:n toimisto on kesälomalla ja suljettuna 1.7.–31.7. Palvelemme jälleen torstaina 
1.8. Aurinkoista kesää kaikille! 

 

Seuraava yhdistysposti lähetetään 16.8. 

 

 

Toiminnallisin terveisin, 

Eläkeläiset ry:n toimiston väki 

Aaron, Eva, Evgeniya, Heli, Jan, Tiina, Tuomas ja Ulla 

 

 

Liitteet: 
Liite 1: Eläkeläiset ry:n toimintaohjelma 2024–27 
Liite 2: Edustajakokouksen vastaukset jäsenyhdistysten aloitteisiin 
Liite 3: Boccia-turnauksen 12.–13.9. otteluohjelma 
Liite 4: Boccia-turnauksen säännöt 
Liite 5: Boccia-ottelupöytäkirja 
Liite 6: Boccia-tulostaulukko 
Liite 7: Eläkeläinen-lehden ilmestymisaikataulu 


